unanimidad de votos reformar los Artículos Tercero y Cuarto,

del Estatuto Social cuyo texto dirá así:

ARTÍCULO TERCERO: CAPITAL: El capital

social de la Compañía es de SIETE
MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL VEINTE

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

AMÉRICA, (US$ 7,052,020), dividido en SIETE

MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL VEINTE

acciones ordinarias, nominativas y de un valor

nominal de UN DÓLARde los Estados Unidos

de América, cada una.-------

ARTÍCULO CUARTO: ACCIONES: Las
acciones constarán en títulos que podrán ser
suscritos por el Presidente del Directorio y el
Gerente General o por el Presidente Ejecutivo